
Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2020_1.1, publikováno 10.2.2020 

www.whalebone.io 

 

Objednávkový formulář 

Whalebone – Corporate 
 

Údaje poskytovatele 

  

Firma: Whalebone, s.r.o. 

IČ: 05120403 

DIČ: CZ05120403 

Sídlem: Křenova 89/19, 602 00 BRNO 

Zastoupená: Mgr. Ing. Richardem Malovičem, jednatelem 

Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 93547 

Číslo 
nabídky: 

Ponuka_WB_2021_NMNM_v2 signed 

Údaje zákazníka 

  

Firma: Město Nové Město na Moravě 

IČ: 00294900 

DIČ: CZ00294900 

Sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou 

Fakturační 
email: 

posta@nmnm.cz 

Číslo 
objednávky: 

005/2021/002/002/66 

Kontaktní osoba zákazníka 

  

Jméno a příjmení: Zbynek Grepl 

Email: zbynek.grepl@meu.nmnm.cz 

Telefon 00420 566 598 390 

  

Zvolená varianta 

  

Pokud nabídka obsahuje více variant, prosím 
uveďte, na jaké období služby objednáváte. 

nie 

  

 

Touto Objednávkou reagujeme na Vaši nabídku. Souhlasíme s Obchodními podmínkami a uzavíráme 
tímto závaznou smlouvu o poskytnutí služeb, jejíž obsah tvoří tento objednávkový formulář, nabídka 
a Obchodní podmínky s jejich přílohami, kterými jsou Service Level Agreement (SLA) a Smlouva o 
zpracování osobních údajů, přičemž ale platí níže uvedená ustanovení: 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 

www.whalebone.io 
 

1. Cena za zařízení a první rok poskytování služby bude hrazena na základě Faktury vystavené 
nejpozději při zřízení služby. 

2. Cena za poskytování služby v další letech bude hrazena dopředu na 12 měsíců. 

3. Zákazník nesmí umožnit využívání Služby třetím stranám. Za třetí stranu se nepovažují 
příspěvkové organizace zřizované zákazníkem ani organizace se 100% vlastnictví v majetku 
zakazníka, jejich výčet je uveden níže: 

Název subjektu,  sídlo IČ 

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 
Sázavou, příspěvková  organizace, Vratislavovo  náměstí 124, Nové Město na Moravě 

70284725 

Základní škola Nové Město na Moravě,  příspěvková organizace, Leandra Čecha 860, 
Nové Město na Moravě 

60574674 

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, Drobného 309, Nové 
Město na Moravě 

70995559 

 

Základní umělecká škola Jana Štursy Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
Vratislavovo  náměstí 121, Nové Město na Moravě 
příspěvková organizace 

70282439 

 

Novoměstská kulturní zařízení, příspěvková organizace, Tyršova 1001, Nové Město na 
Moravě,  

00372854 

 
Novoměstské sociální služby, Žďárská 68, Nové Město na Moravě, příspěvková 
organizace 

48899097 

Centrum Zdislava, Radnická 350, Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 43378692 

Dům dětí a mládeže Nové Město na Moravě,příspěvková organizace, Tyršova 1001, Nové 
Město na Moravě 

70927880 

TS služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě 25509187 

Správa budov s.r.o, Soškova 1346, Nové Město na Moravě 06940927 

Novoměstské služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě 03022641 

 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění potvrzené objednávky zákazníkem a 
poskytovatelem v registru smluv. 

5. Poskytovatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). 

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky, odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

8. Zákazníkovi svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této objednávky. 

9. Smluvní strany uzavírají tuto objednávku v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 

10. V případě rozporu mezi ustanoveními Obchodních podmínek a textem této objednávky mají 
přednost ustanovení uvedená v těle této objednávky. 

V Brne dne 26. 05. 2021 

 Whalebone, s.r.o. 

 

http://www.whalebone.io/


 

Cenová nabídka 

Corporate 
 

 

  

Poskytovatel: Zákazník: Nabídka: 

Whalebone, s.r.o. 
Křenová 89/19 
602 00 Brno 
Czech Republic 
IČ: 05120403 
DIČ: CZ05120403 

Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 
592 31 Nové Město na Moravě 
Česká republika 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900 
 

Číslo nabídky: 
Ponuka_WB_2021_NMNM 
Datum vystavení: 25. 5. 2021 
Platnost cen do: 1. 6. 2021 
 

 



 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Version 2020_1.1., published 10.2.2020 

www.whalebone.io 

 

Vážený přátelé, 

jsme potěšeni Vaším zájmem o službu Whalebone a děkujeme, že jste nás oslovili. 

Whalebone poskytuje plnou kontrolu a viditelnost nad DNS komunikací, chrání interní síť vůči 
kybernetickým hrozbám a zranitelnostem v DNS komunikaci, proti činnostem malwaru a jeho 
infekcím.  

Připravili jsme pro Vás nabídku na ochranu vaší sítě: 

Předpoklady nacenění 

Obchodní podmínky vč. příloh 
 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

 

 

Whalebone, s.r.o. 
Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic 
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 

info@whalebone.io www.whalebone.io 



 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

Obchodní podmínky 

Whalebone – Corporate 

Obsah 

 

 

Obchodní podmínky Whalebone ................................................................................ 2 

1. Kontaktní informace ...................................................................................... 2 

2. Úvodní ustanovení ......................................................................................... 2 

3. Účel.......................................................................................................... 2 

4. Předmět plnění ............................................................................................ 2 

5. Cena a platební podmínky ................................................................................ 3 

6. Podmínky poskytování Služby ............................................................................ 3 

7. Technická podpora ........................................................................................ 3 

8. Náhrada škody ............................................................................................. 4 

9. Ochrana informací ......................................................................................... 4 

10. Platnost a účinost Smlouvy ............................................................................... 5 

11. Závěrečná ustanovení ..................................................................................... 5 

Příloha č.1 k Obchodním podmínkám Whalebone   SLA ................................................... 7 

1. Popis Služby ................................................................................................ 7 

2.  Parametry Služby .......................................................................................... 7 

3.  Sankce ....................................................................................................... 8 

Příloha č.2 k Obchodním podmínkám Whalebone Smlouva o zpracování osobních údajů ........... 9 

1. Účel Smlouvy ............................................................................................... 9 

2. Role stran ................................................................................................... 9 

3. Povaha, rozsah a doba zpracování osobních údajů ................................................... 9 

4. Povinnosti Zpracovatele ................................................................................ 10 

5. Podzpracovatelé ......................................................................................... 11 

6. Povinnosti Správce ...................................................................................... 11 

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů .............................................................. 11 

8. Trvání Smlouvy ........................................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

2

Obchodní podmínky 

Whalebone 

1. Kontaktní informace 

Whalebone, s.r.o. 

se sídlem: Křenová 89/19, 602 00 Brno 

IČO: 05120403,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 93547 

(dále jen „Poskytovatel“) 

2. Úvodní ustanovení 

3. Účel  

4. Předmět plnění  

 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

3

5. Cena a platební podmínky 

6. Podmínky poskytování Služby 

7. Technická podpora 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

4

8. Náhrada škody 

9. Ochrana informací 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

5

10. Platnost a účinost Smlouvy 

11. Závěrečná ustanovení 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

6

  

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

7

Příloha č.1 k Obchodním 

podmínkám Whalebone   

SLA 

1. Popis Služby 

2.  Parametry Služby 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

8

3.  Sankce 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

9

Příloha č.2 k Obchodním 

podmínkám Whalebone 

Smlouva o zpracování 

osobních údajů 

1. Účel Smlouvy 

2. Role stran 

3. Povaha, rozsah a doba zpracování osobních údajů 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

10

4. Povinnosti Zpracovatele 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

11

5. Podzpracovatelé 

6. Povinnosti Správce 

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

8. Trvání Smlouvy 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/


 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2021_1.1, publikováno 28.4.2021 

www.whalebone.io 

 

12

 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/



